様式2
令和　　年　　月　　日

飯豊町長　殿

飯豊町若者定着奨学金返還支援事業助成候補者就業状況等報告書

令和2年度飯豊町若者定着奨学金返還支援事業「市町村連携枠」募集要項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	助成候補者
	(ふりがな)

	氏名

	㊞

	生年月日

	性別

	住所

	電話番号

	メールアドレス

	就業先
	名称

	所在地

	電話番号

	就業開始年月
	令和　　　　年　　　　月

	飯豊町
奨学資金
	貸与
期間金額
	令和　　　　年　　　　月から 令和　　　　年　　　　月まで
月額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入学一時金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸与総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	就業分野
(○で囲む)
	(ア)商工分野
	(イ)農林水産分野
	(ウ)建設分野

	(エ)医療･福祉分野
	(オ)その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

[bookmark: _GoBack]